[bookmark: _GoBack]（別記様式４）
　　年　　月　　日

　香川県農政水産部長　殿

委　任　状

事業者名
所 在 地
代表者名　　　　　　　   　㊞

　当社（注：個人の場合は「私」とする。）は、香川県が行う日本産の食品の輸出に係る証明書発行のための申請手続きに係る権限を下記のとおり委任いたします。

記
委任期間　　　　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日
（注：期間は３年以内とし、今回の申請に限り委任する場合、記載は不要とする。）
委 任 先
　事業者名：（注：個人の場合は氏名）
　所 在 地：
　代表者名：（注：代表者以外の者を代理人として委任する場合、役職・氏名）
　使 用 印：

（注）委任期間中であれば、次回以降の申請は、本委任状の写しで代えることができる。